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WESTIE-VALIOKIRJA 
on tekeillä!on tekeillä!

Edellinen valiokirja on tehty vuosina 1944–1991 Suomessa valiotuneista westieistä.
Nyt teemme Valiokirjan numero 2, johon tulevat vuosina 1992 – 2011 Suomessa valioituneet 
westiet ja pyydämmekin tähän omistajilta ja kasvattajilta apua.
Eli Westiekerholta löytyy listaukset Suomessa valioituneista koirista, mutta tarvitsemme kirjaan 
kaikista koirista lisäksi: koiran virallisen nimen, kutsumanimen, kuvan ja mielellään 
lyhyen luonnehdinnan/kertomuksen koirasta (täysin vapaamuotoinen, noin max puolikkaan 
A4:n pituinen teksti) ja omistajan sekä kasvattajan tiedot.

Kuvat ja tekstit pyydämme lähettämään ensisijaiseti sähköpostilla osoitteeseen: 
westie.valiot@westiekerho.fi , viestin otsikkoon merkintä: koiran virallinen nimi ja valioitumis-
vuosi, esim. Tomeran Nelli von Piccolo, 2002. 
Jos lähetät kuvan ja tekstin eri sähköposteilla, laita molempien sähköpostien otsikkoon sama 
merkintä + lisäksi teksti/kuva, riippuen siitä, kumpi on liitteenä (esim. Tomeran Nelli von Piccolo, 
2002 / kuva ja toiseen: Tomeran Nelli von Piccolo, 2002 / teksti).
Sähköisenä toimitettavat tekstit toivomme lähetettävän word-dokumentteina ja kuvat käsitte-
lemättöminä (ei värimuutoksia värikuvasta musta-valkoiseksi, ei kuvapienennöksiä, ei kuva-
rajauksia yms). Jos lähetät tekstit jollain muulla ohjelmalla kirjoitettuna, kerro millä ohjelmalla 
teksti on kirjoitettu.

Kuvan ja tekstin voi lähettää myös normaalina postina osoitteella: 
Hannele Berschewsky, Pusulantie 1066, 03810 Ikkala. 
Jos haluat kuvan takaisin, liitäthän mukaan palautuskuoren riittävällä postimerkillä varustettuna.

Laitahan aina materiaalin mukana lähettäjän yhteystiedot (nimi, postiosoite, puhelinnumero ja 
mahdollinen sähköposti), siltä varalta, jos materiaalista tulee kysyttävää.

Kuvat ja tekstit pyydämme lähettämään viimeistään 31.2.2012 mennessä, jotta pääsemme 
tekemään kirjaa varten kaiken tarvittavan taustatyön ja kokoamaan uutta valiokirjaa. Alustavasti 
kirjan toivotaan valmistuvan vuoden 2012 lopulla, mutta tarkempi aika varmistuu myöhemmin ja 
kirjan valmistumisesta kerrottaan Westie-lehdessä heti kun aikataulu tiedetään tarkemmin.
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